別記 第１号様式
中間前金払認定請求書
年　　月　　日
千葉県　君津市
市長　　　　　　　　　様
住所又は所在地
商号又は名称
職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記の工事について、中間前払金の請求をしたいので、要件を具備していることを認定されたく請求します。

記

１　工 事 名
２　工事場所
３　請負金額　　　　　　　　　　　　円
４　添付資料　　工事履行報告書
工程表

工事履行報告書

	年　　月　　日現在

	工 事 名

	工事場所

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　期
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	月　　別
	予定工程(%) A
( )は工程変
	実施工程(%) B
	Ｂ－Ａ (%)
	備 考

	年　　月

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	　　　　　月
	　　（　　）

	備

考

注）１　予定工程は、当該報告月までの予定出来高累計を記入する。
　　２　実施工程は、当該報告月までの出来高累計を記入する。

別記 第２号様式
中間前金払認定調書

年　　月　　日

　様

君津市長　　　　　　　　　　　印

下記の工事について、進捗状況を調査したところ、中間前金払をすることができる要件を具備していることを認定します。

記

１　工 事 名
２　工事場所
３　請負金額　　　　　　　　　　　　円

別記 第３号様式

前払金・中間前払金請求書

年　　月　　日
千葉県　君津市
市長　　　　　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
商号又は名称
職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり 前払金 ・ 中間前払金 を請求いたします。

金　　　　　　　　　　　　　　　円

工事名

工事場所

請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　 円

	振込先
	金融機関・店舗名
	預金種目
	口座番号

[bookmark: _GoBack]